ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о проведении ежегодного аудита информационных систем
Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения надежности и безопасности информационных систем, соблюдения законодательства и повышения эффективности использования ИТ-ресурсов
приказываю:
1. Провести в период с 01 по 30 ноября 2025 года ежегодный аудит информационных систем ООО «Вершки-корешки».
1. Назначить ответственным за проведение аудита начальника отдела информационной безопасности Соколова Андрея Викторовича.
1. Сформировать рабочую группу в составе сотрудников ИТ-департамента и привлеченных экспертов внешней аудиторской компании «АйТи-Аналитика».
1. [bookmark: _GoBack]Обязать все подразделения предоставить рабочей группе необходимую информацию и доступ к информационным системам.
1. По итогам аудита подготовить отчет с перечнем выявленных проблем и предложений по их устранению и представить его генеральному директору до 10 декабря 2025 года.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о проведении ежегодного аудита информационных систем

Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 го

да

В целях обеспечения надежности и безопасности информационных систем, соблюдения

законодательства и повышения эффективности использования ИТ

-

ресурсов

приказываю:

1.

Провести в период с 01 по 30 ноября 2025 года ежегодный аудит информационных

систем ООО «

Вершки

-

корешки

».

2.

Назначить ответственным за проведение ауд

ита начальника отдела

информационной безопасности Соколова Андрея Викторовича.

3.

Сформировать рабочую группу в составе сотрудников ИТ

-

департамента и

привлеченных экспертов внешней аудиторской компании «АйТи

-

Аналитика».

4.

Обязать все подразделения пре

доставить рабочей группе необходимую

информацию и доступ к информационным системам.

5.

По итогам аудита подготовить отчет с перечнем выявленных проблем и

предложений по их устранению и представить его генеральному директору до 10

декабря 2025 года.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о проведении ежегодного аудита информационных систем     Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 го да   В целях обеспечения надежности и безопасности информационных систем, соблюдения  законодательства и повышения эффективности использования ИТ - ресурсов     приказываю:   1.   Провести в период с 01 по 30 ноября 2025 года ежегодный аудит информационных  систем ООО « Вершки - корешки ».     2.   Назначить ответственным за проведение ауд ита начальника отдела  информационной безопасности Соколова Андрея Викторовича.     3.   Сформировать рабочую группу в составе сотрудников ИТ - департамента и  привлеченных экспертов внешней аудиторской компании «АйТи - Аналитика».     4.   Обязать все подразделения пре доставить рабочей группе необходимую  информацию и доступ к информационным системам.     5.   По итогам аудита подготовить отчет с перечнем выявленных проблем и  предложений по их устранению и представить его генеральному директору до 10  декабря 2025 года.     6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)